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SIGNATURES

1.- ESTANISLAO ARMAN SAEZ (TAG Àrea Presidència), 16/03/2023 09:02:46
2.- SS0001 (Educadora social), 17/03/2023 13:04:47
3.- M JULIA CID BARRIO (Secretària Accidental), 17/03/2023 13:18:23
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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I DESENVOLUPAMENT 
DEL PROCÉS PER SELECCIONAR EDUCADORS/ES DE L’ESCOLA BRESSOL 
PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES 
VACANTS I SUBSTITUCIONS. 

 
  
A Montornès del Vallès, essent  les 9:15 hores del 14 de març de 2023, a la 
Sala Zoom de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es reuneixen les persones 
que a continuació es relacionen, en virtut del què determinen les bases 
aprovades per a la selecció d’educadors de l’escola bressol per a la constitució 
d’una borsa de treball per cobrir possibles vacants i substitucions: 
  
President: Núria Bernet Busquests, personal laboral fix de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Esteve Torramilans Lluis, personal laboral fix de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 
M. Júlia Cid Barrio, secretària accidental de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades i 
procedeix a valorar els mèrits acreditats per les persones que han superat el 
procés de selecció amb el següent resultat. 
 

Número de registre 1 2 3 4 TOTAL 

E2022016589/ 16590/ 20712 0,75 0,00 1,60 0,00 2,35 

E2023000108 / 242 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 

E2023000131 1,62 0,00 1,50 0,00 3,12 

E2023000246 1,55 2,00 2,00 0,00 5,55 

E2023000323 0,85 0,00 0,00 0,00 0,85 

E2023000347 2,63 0,00 0,70 0,00 3,33 

E2023000439 1,27 0,00 1,50 0,00 2,77 

E2023000489 1,54 0,50 0,20 0,00 2,24 

E2023000986 0,99 0,00 0,90 0,00 1,89 

E2023001080 3,09 3,00 1,20 0,00 7,29 

E2023001111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023001113 0,25 0,00 0,30 0,00 0,55 

E2023001288 / 1880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023001316 0,04 0,00 0,90 0,00 0,94 

E2023001323 2,78 0,00 1,20 0,00 3,98 

 
1. Experiència / 2 Formació reglada / 3 formació complementària / 4 Altres 

 
D’acord amb això el resultat final del procés de selecció és el següent 
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Número de registre F. oposició F. concurs TOTAL 

E2022016589/ 16590/ 20712 23,03 2,35 25,38 

E2023000108 / 242 18,47 2,00 20,47 

E2023000131 22,00 3,12 25,12 

E2023000246 17,71 5,55 23,26 

E2023000323 23,98 0,85 24,83 

E2023000347 17,88 3,33 21,21 

E2023000439 16,55 2,77 19,32 

E2023000489 23,51 2,24 25,75 

E2023000986 20,26 1,89 22,15 

E2023001080 25,35 7,29 32,64 

E2023001111 17,44 0,00 17,44 

E2023001113 17,88 0,55 18,43 

E2023001288 / 1880 21,96 0,00 21,96 

E2023001316 17,79 0,94 18,73 

E2023001323 21,28 3,98 25,26 

 
El Tribunal Qualificador acorda proposar l’aprovació d’una borsa de treball 
d’educadors/es de l’escola bressol amb el següent ordre: 
 

Número de registre TOTAL 

E2023001080 32,64 

E2023000489 25,75 

E2022016589 / E2022016590 / E2022020712 25,38 

E2023001323 25,26 

E2023000131 25,12 

E2023000323 24,83 

E2023000246 23,26 

E2023000986 22,15 

E2023001288 / E2023001880 21,96 

E2023000347 21,21 

E2023000108 / E2023000242 20,47 

E2023000439 19,32 

E2023001316 18,73 

E2023001113 18,43 

E2023001111 17,44 

 
I sense més assumptes a tractar, essent les 12.20 hores, s’acorda aixecar la 
sessió, de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico. 
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